様式第1号（第4条関係）

　　　　年　　　月　　　日

　藤里町長　様

　　　　　住所：藤里町
申請者
　　　　　氏名：

藤里町地域おこし協力隊資格取得等支援事業補助金交付申請書

　藤里町地域おこし協力隊資格取得等支援事業補助金交付要綱第4条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	資格・講習会等の名称

	資格取得に要する期間
又は受講期間
	自　　　年　　　月　　　日　から
[bookmark: _GoBack]至　　　年　　　月　　　日　まで

	補助対象経費
	受講料及び教材費
	円

	受験料
	円

	登録料
	円

	旅費等
	円

	その他の費用
	円

	合計
	円

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円（上限　20　万円）

	定住に向けて資格の取
得又は講習会の受講を
必要とする理由

※ 関係書類
　(１）資格又は講習会等の内容が分かる資料
　(２）補助対象経費の金額分かる資料